
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 05.07.2011 nr  782

Tartu linna muinsuskaitse komisjoni koosseisu 
kinnitamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja arvestades Tartu 
Linnavalitsuse 21. aprilli 2009. a korraldusega nr 438 "Tartu linna muinsuskaitse komisjoni 
põhimääruse kinnitamine" kinnitatud Tartu linna muinsuskaitse komisjoni põhimääruse punkte 1.3 
ja 1.4, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kinnitada Tartu linna muinsuskaitse komisjoni koosseis alljärgnevalt:
1.1. komisjoni esimees - Romeo Metsallik, Tartu Linnavalitsuse arhitektuuri ja ehituse osakonna 
kultuuriväärtuste teenistuse juhataja-linnaarheoloog;
1.2. komisjoni sekretär - Ave Elken, Tartu Linnavalitsuse arhitektuuri ja ehituse osakonna 
kultuuriväärtuste teenistuse vanemspetsialist;
1.3. komisjoni liikmed:
1.3.1. Egle Tamm - Tartu Linnavalitsuse arhitektuuri ja ehituse osakonna kultuuriväärtuste 
teenistuse vanemspetsialist;
1.3.2. Tiit Sild - Tartu Linnavalitsuse arhitektuuri ja ehituse osakonna arhitektuuri- ja 
linnakujundusteenistuse juhataja-linnaarhitekt;
1.3.3. Indrek Ranniku - Tartu Linnavalitsuse linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna 
planeeringuteenistuse juhataja; 
1.3.4. Tarvi Sits - Muinsuskaitseameti Lõuna-Eesti järelevalveosakonna juhataja;
1.3.5. Ilona Merzin - Muinsuskaitseameti peainspektorite osakonna spetsialist.

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 14. aprilli 2008. a korraldus nr 428 "Tartu linna 
muinsuskaitse komisjoni koosseisu kinnitamine".

3. Korraldus jõustub 6. juulil  2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Kõre
Abilinnapea linnapea ülesannetes

/ allkirjastatud digitaalselt /
Helle Uusorg
Õigusteenistuse vanemjurist linnasekretäri 
ülesannetes


